СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОФСОЮЗНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403383, Волгоградская область, Даниловский район, ул. Центральная,4. тел.5-83-41, 5-83-86

П Р О Т О К О Л   № 1

                          от  28.02.2024 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОФСОЮЗНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________________

                                                        П Р О Т О К О Л   № 1
28.02.2024год

Всего депутатов – 5
Присутствовало -  5, глава Профсоюзнинского сельского поселения, Кужеков  Жумабай  Константинович

1. [bookmark: _GoBack]Мараховская  Елена  Витальевна – депутат Профсоюзнинского сельского поселения, учитель  Профсоюзнинской  СОШ
1. Димитрова Людмила Геннадьевна - депутат Профсоюзнинского сельского поселения,  заведующая  МКУК «Библиотека  Профсоюзнинского сельского поселения»
1. Кривчиков Сергей Петрович - депутат Профсоюзнинского сельского поселения,   не занят
1. Мирошникова Елена  Петровна - депутат Профсоюзнинского сельского поселения,
не занята
1. Стороженко Александр Викторович - депутат Профсоюзнинского сельского поселения, ООО «ВАПК», дежурный ООО «ВАПК».

Председательствующий на заседании – Кужеков Ж. К.. – председатель Совета депутатов Профсоюзнинского сельского поселения

	Повестка дня:
    1. О внесении изменений в  решение Совета депутатов Профсоюзнинского сельского
поселения от 22.12.2023г. № 20 «О бюджете  Профсоюзнинского сельского
 поселения на 2024 год и на плановый  период 2025 и 2026годов»

Докладчик: Колесниченко Елена  Михайловна , ведущий  специалист  Профсоюзнинского сельского поселения.
 2.«Отчет Главы  Профсоюзнинского  сельского  поселения
    Докладчик: Кужеков  Жумабай Константинович, глава  Профсоюзнинского сельского поселения, об  итогах  работы Администрации за  2023 г.

СЛУШАЛИ:      Колесниченко Е.М.,  «О внесении изменений в  решение Совета депутатов Профсоюзнинского сельского поселения от 20.12.2023г. № 20 «О бюджете  Профсоюзнинского сельского   поселения на 2024 год и на плановый  период 2025 и 2026годов»

Голосовали:
«за» -   5
«против» -нет
«воздержались» - нет

РЕШИЛИ:  Внести  изменения  в  решение Совета депутатов Профсоюзнинского сельского поселения от 20.12.2023г. № 20 «О бюджете  Профсоюзнинского сельского
 поселения на 2024 год и на плановый  период 2025 и 2026,годов»

  Решение прилагается

СЛУШАЛИ:  Кужекова Ж.К..,  Об итогах работы за 2023 г. администрации Профсоюзнинского  сельского  поселения

Голосовали:
 «за» -   5
«против»- 0
«воздержались» - нет

РЕШИЛИ:  Дать удовлетворительную оценку деятельности администрации Профсоюзнинского сельского поселения  за 2023 год

Решение прилагается.

 Председательствующий                                                                     Кужеков  Ж. К.